ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 111
заседания членов Президиума
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация  «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

	г. Москва
	29 октября 2013 года

Место проведения заседания: 	115114, г. Москва, улица Кожевническая, дом 14, стр.2
Форма проведения заседания:	совместное присутствие
Дата проведения заседания:	29 октября 2013 года
Председатель заседания: 		Халимовский Александр Александрович
Секретарь заседания:	                Жучкова Елена Валерьевна

Повестка дня:

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, выданные членам Партнерства в связи с изменением данных, указанных в учредительных документах членов Партнерства, указанных в Приложении № 1 (изменение места нахождения Общества и т.д.).
2. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, выданные членам Партнерства, указанным в Приложении № 2 к Протоколу, в связи с расширением деятельности.

Присутствовали на заседании  члены Президиума Некоммерческого партнерства в следующем составе:
1. Халимовский Александр Александрович
2. Маличев Роман Юрьевич
3. Амаханова Юлия Валерьевна
4. Громов Виктор Александрович
5. Калинов Роман Борисович
6. Шестаков Александр Анатольевич

Кворум:

Кворум для проведения заседания имеется.

Суть принятых решений:

1. В соответствии с заключением Контрольной комиссии Партнерства, внести изменения в свидетельства о допуске к работам, выданные членам Партнерства, указанным в Приложении № 1, в связи с изменением данных, указанных в учредительных документах членов Партнерства (изменение места нахождения Общества  и т.д.).
1.1. Итоги голосования:
1.1.1. За –    100 %  голосов  от общего числа участников заседания Президиума.
1.1.2. Против – 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.1.3. Воздержался –  0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
_____________________________________________________________________________________________________

2. «Согласно заключения Контрольной комиссии Партнерства, внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства членам Партнерства, указанным в Приложении № 2 к Протоколу, в связи с расширением деятельности».
2.1. Итоги голосования:
2.1.1. За –    100 %  голосов  от общего числа участников заседания Президиума.
2.1.2. Против – 0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.
2.1.3. Воздержался –  0 (Ноль)  голосов от общего числа участников заседания Президиума.

	Выписка из протокола № 111 от 29 октября 2013 года
Заседания членов Президиума НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ» верна.

Директор НП «СРО «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»                                                                                           Е.В. Жучкова

                                                                                          Приложение № 1  к Протоколу № 111 от 29 октября  2013 года
 Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

С П И С О К
Членов Партнерства, которым вносятся изменения в свидетельства о допуске к работам
в связи с изменением данных, указанных в учредительных документах членов Партнерства
(изменение места нахождения Общества, наименования и т.д.)

П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

1.

Работы по подготовке проектной документации

Общество с ограниченной ответственностью
«Горное Дело»

7730593571

                                                                                         Приложение № 2 к Протоколу № 111 от 29 октября 2013 года
                                                                                                 Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства
                                                                                    «Саморегулируемая организация «СОВЕТ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

С П И С О К
Лиц, которым в соответствии с заключением Контрольной комиссии Партнерства
вносятся изменения в ранее выданные свидетельства о допуске к работам в связи с расширением деятельности

П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

1.

Работы по подготовке проектной документации

Общество с ограниченной ответственностью "ИТЕРАНЕТ"

7704199755

2.

Работы по подготовке проектной документации

Общество с ограниченной ответственностью "Трансстройинжиниринг"

2315080973

[bookmark: _GoBack]

1